
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О внесении изменения в 
Положение об оплате труда 
работников, замещающих 
должности, не являющиеся 
должностями государствен­
ной гражданской службы 
Иркутской области, в Зако­
нодательном Собрании Ир­
кутской области, и вспомо­
гательного персонала Зако­
нодательного Собрания Ир­
кутской области

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 57 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель­
ном Собрании Иркутской области» Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих 
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской 
службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркутской об­
ласти, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркут­
ской области, утвержденное постановлением Законодательного Собрания 
Иркутской области от 28.06.2017 № 52/27-ЗС «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся 
должностями государственной гражданской службы Иркутской области, в 
Законодательном Собрании Иркутской области, и вспомогательного пер­
сонала Законодательного Собрания Иркутской области», изменение, до­
полнивijr/ ш а А с т р о ] ^ _________

Архивариус 2533

Главный инженер 4794



2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

